

FM Family ApS

Vestervej 32, 8544 Mørke

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 56 39 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Finn Ole Morell
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

FM Family ApS
Vestervej 32
8544 Mørke

CVR-nr.: 42 56 39 27
Stiftet: 28. juni 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Ole Morell, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af fast ejendom samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.125 kr. mod 226.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.570 kr. mod 159.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	70.125	226.827
1 Personaleomkostninger	-6.550	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.604	-16.604
Øvrige finansielle omkostninger	-2.751	0
Resultat før skat	44.220	210.223
2 Skat af årets resultat	-12.650	-50.239
Årets resultat	31.570	159.984
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.570	159.984
Disponeret i alt	31.570	159.984

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.297.002</u>	<u>3.313.606</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.297.002</u>	<u>3.313.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.297.002</u>	<u>3.313.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>202.617</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>202.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>217.631</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.631</u>	<u>202.617</u>
	Aktiver i alt	<u>3.514.633</u>	<u>3.516.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.980.085	2.948.515
Egenkapital i alt	3.020.085	2.988.515
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	393.000	393.000
Hensatte forpligtelser i alt	393.000	393.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Selskabsskat	12.650	48.708
Anden gæld	78.898	76.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.548	124.708
Gældsforpligtelser i alt	101.548	134.708
Passiver i alt	3.514.633	3.516.223

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	2.788.531	0	2.828.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	159.984	159.984
Overført til overført resultat	0	-2.788.531	2.788.531	0
Egenkapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.948.515</u>	<u>2.988.515</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>31.570</u>	<u>31.570</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.980.085</u>	<u>3.020.085</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>6.550</u>	<u>0</u>
	<u>6.550</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.650	48.708
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.531</u>
	<u>12.650</u>	<u>50.239</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>3.330.210</u>	<u>3.330.210</u>
Kostpris ultimo	<u>3.330.210</u>	<u>3.330.210</u>
Årets afskrivninger	-16.604	-16.604
Korrektion af nedskrivning primo	<u>-16.604</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-33.208</u>	<u>-16.604</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.297.002</u>	<u>3.313.606</u>
